Fol. 59 v^o. « *Ordo ad communicandum infirmum. Sacerdos volens ire ad communicandum infirmum sit indutus superpellicio et stola ad collum... — 64 v^o. Ordo ad inungendum infirmum. Quando sacerdos ad inungendum infirmum sit indutus superpellicio et stola ad collum... — 65. Postea si tempus et spacium habuerint, dicant letanias... — 66 ...omnes sancti apostoli et evangeliste ; s. Trophime ; omnes sancti discipuli Domini ; omnes sancti Innocentes ; s. Stephane ; s. Line... s. Dyonisi c. s. t., s. Victori c. s. t., s. Ireneec c. s. t., s. Mauricii c. s. t., s. Genesi ; s. Iuste ; s. Pastor ; s. Cosma et Damiane... s. Thoma ; omnes sancti martyres ; s. Silvester — 66 v^o — s. Leo... s. Ylari ; s. Martine ; s. Verane ; s. Germane ; s. Onorate ; s. Cesari ; s. Nicholae... s. Maria Magdalena ; s. Martha... s. Fides ; s. Enimia ; s. Eulalia ; s. Rusticula ; s. Valeria ; omnes sancte virgines... — 70. Deinde dicantur VII psalmi, et fiant pomelli de stupis mollibus vel de bombace ad tergendum unctionem... — 80. Incipit officium commendationis anime ordinatum — 81 — secundum ecclesiam romanam... Primo dicatur letania... — 87 v^o. Incipit officium in sepulturis mortuorum... »*

Fol. 103. « *De septem ordinibus ecclesiasticis dicturi... — 103 v^o. De ordinatione hostiarii... — 104. Admonitio. Suscepturi, filii charissimi, offitium hostiariorum... — 104 v^o. Et mox cuilibet eorum ad se accedenti et manu recipienti tradit seriatim claves ipsas. Post hec, archidiaconus ducens eos ad hostium ecclesie facit illos claudere et ape-*

rire ; tradit etiam funes campanarum faciens eos campanas pulsare. — 112. De ordinatione subdyachoni... — 118 v^o. De ordinatione dyachoni... — 124. De ordinatione presbyterii... — 134 v^o. De examinatione, ordinatione et consecratione episcopi... *Sabbato namque ante dominicam, ad consecrandum illum, statuta hora vespertina...* » (Scrutin nocturne). — 156. Serment du nouvel évêque : « Ego P. talis ecclesie vocatus episcopus promitto... quod ab hac hora in antea fidelis et obediens ero perpetuo beato S. talis sancteque ecclesie et vobis domino meo M. Dei gratia eiusdem ecclesie archiepiscopo... » Presque toutes les prières et la plupart des rubriques sont celles du pontifical de Guillaume Durand, évêque de Mende.

Fol. 163. « De crismandis in fronte pueris. *Pontifex pueros in fronte crismare volens...* — 165. De clero faciendo... — 167. De visitandis parochiis. — 169 v^o. De benedictione seu consecratione altaris portatilis... — 179. De cimiterii benedictione. — 185. De reconciliatione ecclesie et cimiterii. — 192 v^o. De reconciliatione cimiterii per se. — 193. De patene et calicis consecrandi (*sic*). — 194 v^o. De benedictione sacerdotium indumentorum in genere... — 196. De benedictione maparum seu lintheamini sacri altaris. — 196 v^o. De benedictione corporalium. — 197. De benedictione nove crucis seu tabule in qua crucifixus est depictus. — 201. De benedictione ymaginis beate Marie. — 202 v^o. De benedictione ymaginum sanctorum. — 203. De benedictione thuribuli. — De benedictione sacrorum vasorum et aliorum ornamenti. — 204. De benedictione vasculi pro eucaristia recondenda. — 204 v^o De benedictione capsarum pro reliquis et aliis sanctuariis conservandis. — De benedictione signi seu campane. — 210. Benedictio generalis... »

Fol. 210 v^o. « Benedictio et imprecatio pueri principis vel alterius potentis noviter nati, baptismi regeneratione suscepta, edita per reverendum patrem dominum Iohannem, Dei gratia Alexandrinum patriarcham... in nativitate illustris pueri Ludovici, filii masculi primogeniti illustrissimi principis domini Ludovici, domini Iohannis condam Francorum regis filii... qui prefatus puer natus fuit Tholose ex illustrissima domina domina Maria, filia sanctissimi principis domini Karoli, condam ducis Britannie, die septima mensis octobris anno Domini MCCCLXXVII... — 211 — alios nobiles dictarum parcum Anglicos ad obedientiam et subiectionem corone Frantie bellica virtute reduxit. [Oratio] Benedic, Domine, hunc puerum et eius ortus primordia tua dilectione preveni... — 212 v^o — ...post vite presentis longevum et felicem exitum, ad te Deum, creatorem suum, perveniat eternaliter regnaturus. Amen. » Ce texte et cette prière ont été publiés d'une manière assez défectueuse par MABILLON, *Vetora analecta*, Paris, 1723, p. 485.

Fol. 213. [De ecclesie consecratione]. — 214. Bénédiction pontificale en l'honneur de saint Thomas d'Aquin. — « Benedictio pontificalis quando celebratur pro obtenta victoria. — 214 v^o. Sollempnis benedictio in nativitate beate Marie. — 215. Ordo ad benedicendam aquam diebus dominicis. — 217. Sequitur ordo ad cathecuminum faciendum. — 231. Incipit officium desponsationis... — 237. Benedictio thalami. »

Fol. 238 à 283. Messes des principales fêtes et messes votives. — 238. « In die Nativitatis Domini. — 240. In die Epiphanie Domini. — 242 v°. In die Purificationis beate Marie. — 245. In [Annunciatione] beate Marie. — 247 v°. Dominica in ramis palmaram. — 250 v°. In die sancto Pasche. — 252 v°. In die Ascensionis. — 255. In die sancto Penthecostes. — 257 v°. De sancto Sacramento. — 260. In nativitate s. Iohannis Baptiste. — 262. In festo apostolorum Petri et Pauli. — 264 v°. In die Assumptionis beate Marie. — 267. In festo s. Audoeni. — 269. In nativitate b. Marie. — 271 v°. [In die ss. mart. Nigasii, Quirini et Scuriculi.] — 273 v°. [In die omnium sanctorum.] — 275 v°. [In die s. Nicholai ep. et conf.] — 276. In conceptione beate Marie. » — 276 à 279. Quelques messes votives. — 279. « In agenda mortuorum. — 282 v°. Missa generalis pro omnibus defunctis. »

Fol. 283. « Incipit ordo ad benedicendos cereos. — 286. Feria quarta cinerum, ante missam benedicuntur cineres facti de ramis benedictis preteriti anni... — 288 v°. Benedictio in ramis palmarum sive frondium... — 292. Gloria in excelsis. — Credo. — 293. Feria VI in paraseven. *Passio D. n. I. C. sec. Iohannem...* — 299. Summe sacerdos et vere pontifex qui te obtulisti Deo Patri — 304 v° — ...ita ut neque esu-riam neque sitiam amplius in eternum. Amen. »